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PAMM09900R MISILMERI-GUASTELLA C. PAMM09900R A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAMM86001E I.C. CARINI-VILLAGRAZIA GUTTUSO PAIC86000D A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PAMM86101A I.C. CARINI - LAURA LANZA PAIC861009 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAIS033009 V.RAGUSA E OTAMA KIYOHARA - F.PARLATORE PAIS033009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 7.0
PAPC01000V LICEO GINNASIO DI STATO (F. SCADUTO) PAPC01000V A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPC100005 LC CL.ANNESSO CONV.NAZ. G.FALCONE PAPC100005 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPC16000R SCIENTIFICO E TURISMO - ICS "S. PROFETA" PAPC16000R A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE 0 0 0 0 0 0 10.0
PAPM010003 FINOCCHIARO APRILE PAPM010003 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPS080008 LS SANTI SAVARINO PAPS080008 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01400X DON CALOGERO DI VINCENTI PAIS01400X A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0
PAIS01700B "G. SALERNO" PAIS01700B A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PATD017513 "G. SALERNO" PATD01701N A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0
PAPC09000Q UMBERTO I PAPC09000Q A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PASD03350E ISTITUTO ARTE PALERMO PASD033016 A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAIS00700R IIS - LUIGI FAILLA TEDALDI PAIS00700R A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPM07000P LICEO SCIENZE UMANE E LING. "D. DOLCI" PAPM07000P A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPM12000E ISTITUTO MAGISTRALE DI CACCAMO PAPM12000E A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAIS02200V JACOPO DEL DUCA - DIEGO BIANCA AMATO PAIS02200V A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPC04000P GARIBALDI PAPC04000P A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 0 0 0 0 0 8.0
PAPC12000A LIC.CLASS. ANNESSO EDUCANDATO M.ADELAIDE PAPC12000A A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 0 0 0 0 0 15.0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A020 - FISICA - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PARH01004X P.BORSELLINO PARH01000Q A020 - FISICA - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PARH01000Q P.BORSELLINO PARH01000Q A021 - GEOGRAFIA - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PACT733002 CPIA PALERMO 1 PAMM15700G A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM85201G I.C. G. DI VITTORIO -PA PAIC85200E A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAMM862016 I.C. MONTELEPRE-MANZONI PAIC862005 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM88701E I.C. TERRASINI - GIOVANNI XXIII PAIC88700D A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AM01R I.C. GIOTTO /CIPOLLA PAIC8AM00Q A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0
PAMM8AT011 I.C. SPERONE / PERTINI -PA PAIC8AT00X A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAMM8AW01C I.C.PARTINICO ARCHIMEDE/LA FATA PAIC8AW00B A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
PAMM8AY014 I.C. MONTEGRAPPA /R. SANZIO-PA PAIC8AY003 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAIS01400X DON CALOGERO DI VINCENTI PAIS01400X A026 - MATEMATICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A026 - MATEMATICA - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS027002 A. VOLTA PAIS027002 A026 - MATEMATICA - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS03600R I.I.S.S. " GIOENI -  TRABIA " PAIS03600R A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS03700L L.EINAUDI-PARETO PAIS03700L A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS039008 I.I.S. G. D'ALESSANDRO PAIS039008 A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAPC11000Q VITTORIO EMANUELE II PAPC11000Q A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PAPM02000N DE COSMI PAPM02000N A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 2 0 0 0 0 0
PAPS010002 GALILEI PAPS010002 A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PATF030009 ITI VITTORIO EMANUELE III PATF030009 A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PACT71300R CPIA PALERMO 2 PAMM15600Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM81901X I.C. CALTAVUTURO -G. ODDO PAIC81900V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM854017 I.C. KAROL WOJTYLA - ARENELLA PAIC854006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM869011 I.C. FALCONE /FONDO RAFFO -PA PAIC86900X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM87801Q I.C. GIUSEPPE VERDI -PA PAIC87800P A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM88701E I.C. TERRASINI - GIOVANNI XXIII PAIC88700D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM8A001D I.C. RITA LEVI MONTALCINI -PA PAIC8A000C A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAMM8AP018 I.C. M.RAPISARDI /GARIBALDI -PA PAIC8AP007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PAMM8AT011 I.C. SPERONE / PERTINI -PA PAIC8AT00X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM09900R MISILMERI-GUASTELLA C. PAMM09900R A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM88601P I.C. TERMINI-BALSAMO/PANDOLFINI PAIC88600N A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PAMM8AW01C I.C.PARTINICO ARCHIMEDE/LA FATA PAIC8AW00B A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAIS041008 F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERGH) PAIS041008 A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
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PARH02000A I.P.S.S.E.O.A. "PIETRO PIAZZA" PARH02000A A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS042004 S.D'ACQUISTO BAGHERIA PAIS042004 A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PATD09000P CARLO ALBERTO DALLA CHIESA PATD09000P A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
PAIS03600R I.I.S.S. " GIOENI -  TRABIA " PAIS03600R A039 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI NAVALI - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01100C I.I.S.S. LERCARA FRIDDI PAIS01100C A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS018007 I.I.S. P. DOMINA PETRALIA SOTTANA PAIS018007 A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01600G IS "MAJORANA" PAIS01600G A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 1 1 0 0 0 0 0
PAIS027002 A. VOLTA PAIS027002 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS039008 I.I.S. G. D'ALESSANDRO PAIS039008 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS041008 F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERGH) PAIS041008 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 1 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PATD09000P CARLO ALBERTO DALLA CHIESA PATD09000P A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 11.0
PAIS018007 I.I.S. P. DOMINA PETRALIA SOTTANA PAIS018007 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAPC16000R SCIENTIFICO E TURISMO - ICS "S. PROFETA" PAPC16000R A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 8.0
PAIS034005 ISTITUTO SUPERIORE O.M.CORBINO PARTINICO PAIS034005 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
PAPC12000A LIC.CLASS. ANNESSO EDUCANDATO M.ADELAIDE PAPC12000A A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0
PAPM02000N DE COSMI PAPM02000N A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAMM811019 I.C. ALTAVILLA MILICIA PAIC811008 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
PAMM86401T I.C. MONREALE - GUGLIELMO II PAIC86400R A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM8BE017 IC NAZARIO SAURO - R. FRANCHETT PAIC8BE006 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAIS00800L EMANUELE BASILE - MARIO D'ALEO PAIS00800L A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 1 1 0 0 0 0 0
PAPC01000V LICEO GINNASIO DI STATO (F. SCADUTO) PAPC01000V A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 8.0
PAPS02000L LICEO SCIENTIFICO STATALE "S.CANNIZZARO" PAPS02000L A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS026006 ISTITUTO SUPERIORE STATALE MARIO RUTELLI PAIS026006 A054 - STORIA DELL'ARTE - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PAPM04000V IM REGINA MARGHERITA PAPM04000V A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAMM838019 I.C.S. "EMANUELE VENTIMIGLIA" PAIC838008 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AN01L I.C. ALBERICO GENTILI -PA PAIC8AN00G A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PAMM8AQ014 I.C. UDITORE /SETTI CARRARO -PA PAIC8AQ003 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
PAMM8AT011 I.C. SPERONE / PERTINI -PA PAIC8AT00X A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AY014 I.C. MONTEGRAPPA /R. SANZIO-PA PAIC8AY003 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01100C I.I.S.S. LERCARA FRIDDI PAIS01100C AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
PAPC12000A LIC.CLASS. ANNESSO EDUCANDATO M.ADELAIDE PAPC12000A AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0
PAPC16000R SCIENTIFICO E TURISMO - ICS "S. PROFETA" PAPC16000R AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0
PARH01004X P.BORSELLINO PARH01000Q AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 1 0 0
PARH02000A I.P.S.S.E.O.A. "PIETRO PIAZZA" PARH02000A AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM85901A I.C. A. VENEZIANO-P. NOVELLI PAIC859009 AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 1 0 0
PAAA039001 D.D. ROSOLINO PILO - PA PAEE039006 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAAA85200A I.C. G. DI VITTORIO -PA PAIC85200E AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAAA85500T I.C. RENATO GUTTUSO -PA PAIC855002 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAAA8AJ004 I.C. CEFALU' - NICOLA BOTTA PAIC8AJ008 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAAA8BB00E MANERI INGRASSIA-DON MILANI PAIC8BB00P AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 2 0 0 0 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAIS03600R I.I.S.S. " GIOENI -  TRABIA " PAIS03600R AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAPC12000A LIC.CLASS. ANNESSO EDUCANDATO M.ADELAIDE PAPC12000A AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 13.0
PAPC16000R SCIENTIFICO E TURISMO - ICS "S. PROFETA" PAPC16000R AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAMM05000X PUBLIO VIRGILIO MARONE PAMM05000X AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAMM838019 I.C.S. "EMANUELE VENTIMIGLIA" PAIC838008 AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM847014 I.C. ANTONINO CAPONNETTO -PA PAIC847003 AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAMM8AT011 I.C. SPERONE / PERTINI -PA PAIC8AT00X AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAIS00900C IS DON G. COLLETTO PAIS00900C AB55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (CHITARRA) - NORMALE0 0 0 0 0 0 13.0
PAMM84501C I.C. GANGI - F. P. POLIZZANO PAIC84500B AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAIS041008 F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERGH) PAIS041008 AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
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PAPM04000V IM REGINA MARGHERITA PAPM04000V AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAPM100009 NINNI CASSARA PAPM100009 AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 17.0
PATN01000Q MARCO POLO PATN01000Q AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 11.0
PAMM84501C I.C. GANGI - F. P. POLIZZANO PAIC84500B AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAAA8AT00Q I.C. SPERONE / PERTINI -PA PAIC8AT00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO DELL'UDITO        0 1 0 0 0 0 0
PAAA012001 D.D. F. SAVERIO CAVALLARI - PA PAEE012006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA811004 I.C. ALTAVILLA MILICIA PAIC811008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA817003 I.C. BEATO DON PINO PUGLISI PAIC817007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA837008 I.C. RETTORE F.EVOLA PAIC83700C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAAA84300G I.C. ALTOFONTE - E. ARMAFORTE PAIC84300Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA846003 I.C. CINISI PAIC846007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAAA85500T I.C. RENATO GUTTUSO -PA PAIC855002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 12.5
PAAA858009 I.C.S. MARGHERITA DI NAVARRA PAIC85800D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA859005 I.C. A. VENEZIANO-P. NOVELLI PAIC859009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA860009 I.C. CARINI-VILLAGRAZIA GUTTUSO PAIC86000D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA87700P I.C. ANTONIO UGO -PA PAIC87700V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA890005 I.C. POLITEAMA -PA PAIC890009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 11.0
PAAA8A500B I.C.  ROSARIO LIVATINO PAIC8A500G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA8AC00Q I.C. SCINA'/COSTA -PA PAIC8AC00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA8AF007 I.C. CACCAMO - G. BARBERA PAIC8AF00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAAA8AY00V I.C. MONTEGRAPPA /R. SANZIO-PA PAIC8AY003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAAA8BC00A I.C. G. FALCONE - CARINI - PAIC8BC00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE054019 D.D. BAGHERIA I - G. BAGNERA PAEE054008 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO DELL'UDITO        0 1 0 0 0 0 0
PAEE013046 D.D. A. DE GASPERI - PA PAEE013002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 9.0
PAEE019012 D.D. A. GABELLI - PA PAEE019001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE039017 D.D. ROSOLINO PILO - PA PAEE039006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE042013 D.D. TOMASELLI - PA PAEE042002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE077012 D.D. MISILMERI I - TRAINA PAEE077001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE09501G D.D. VILLABATE I - DON MILANI PAEE09500E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE10206P D.D. BAGHERIA III-L. PIRANDELLO PAEE10200C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE117028 D.D. MISILMERI II- V. LANDOLINA PAEE117006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE55001A CIRC.DIDATT. - ICS "S. PROFETA" PAEE550009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 18.0
PAEE81001E I.C. CAMPOFELICE DI ROCCELLA PAIC81000C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE81001E I.C. CAMPOFELICE DI ROCCELLA PAIC81000C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE812027 I.C. CIMINNA -DON RIZZO PAIC812004 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE813012 I.C.PEREZ-M.TERESA DI CALCUTTA PAIC81300X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE834013 I.C. ISOLA DELLE FEMMINE-F.RISO PAIC834001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE83601P I.C. BAGHERIA - T. AIELLO PAIC83600L ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE847015 I.C. ANTONINO CAPONNETTO -PA PAIC847003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE848011 I.C. SFERRACAVALLO /ONORATO -PA PAIC84800V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE85202N I.C. G. DI VITTORIO -PA PAIC85200E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE85301C I.C. MANTEGNA /BONANNO -PA PAIC85300A ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE854029 I.C. KAROL WOJTYLA - ARENELLA PAIC854006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE85601X I.C. BOCCADIFALCO/TOMASI DI L. PAIC85600T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 10.0
PAEE85801G I.C.S. MARGHERITA DI NAVARRA PAIC85800D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 11.0
PAEE85902C I.C. A. VENEZIANO-P. NOVELLI PAIC859009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE86001G I.C. CARINI-VILLAGRAZIA GUTTUSO PAIC86000D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE871012 I.C. MICHELANGELO BUONARROTI-PA PAIC87100X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE87201T I.C. PADRE PINO PUGLISI-PA PAIC87200Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE87302P I.C. L.PIRANDELLO/B. ULIVIA -PA PAIC87300G ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE87401D I.C PRINCIP. ELENA DI NAPOLI-PA PAIC87400B ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE87903P I.C. MANZONI /IMPASTATO - PA PAIC87900E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE88003V I.C. PARTINICO CASSARA' - GUIDA PAIC88000P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE88801B IC. TRABIA -GIOVANNI XXIII PAIC888009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE898012 I.C. RITA BORSELLINO PAIC89800X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE89901T I.C. ABBA /ALIGHIERI -PA PAIC89900Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8A101A I.C. LUIGI CAPUANA -PA PAIC8A1008 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
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PAEE8A501N I.C.  ROSARIO LIVATINO PAIC8A500G ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE8A7019 I.C. PRIVITERA/POLIZZI PAIC8A7007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE8A8026 I.C. CASA DEL FANCIULLO PAIC8A8003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AB016 I.C. RITA ATRIA -PA PAIC8AB004 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AC012 I.C. SCINA'/COSTA -PA PAIC8AC00X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE8AD01T I.C. LOMBARDO RADICE -PA PAIC8AD00Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE8AG019 I.C. CARINI-CALDERONE/TORRETTA PAIC8AG007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE8AL012 I.C. GIOVANNI XXIII /PIAZZI -PA PAIC8AL00X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AM01T I.C. GIOTTO /CIPOLLA PAIC8AM00Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AP019 I.C. M.RAPISARDI /GARIBALDI -PA PAIC8AP007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AS027 I.C.  VITTORIO EMANUELE III -PA PAIC8AS004 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AY015 I.C. MONTEGRAPPA /R. SANZIO-PA PAIC8AY003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAEE8AZ011 I.C. RUSSO / RACITI - PA PAIC8AZ00V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8BB01R MANERI INGRASSIA-DON MILANI PAIC8BB00P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAEE8BC01L I.C. G. FALCONE - CARINI - PAIC8BC00E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAEE8BF014 IC DE AMICIS - DA VINCI PAIC8BF002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0 0 0 0 0
PAMM09900R MISILMERI-GUASTELLA C. PAMM09900R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELLA VISTA       0 1 0 0 0 0 0
PAMM041005 GRAMSCI ANTONIO PAMM041005 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 9.0
PAMM817018 I.C. BEATO DON PINO PUGLISI PAIC817007 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM820014 I.C. CASTELLANA S. /POLIZZI G. PAIC820003 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM83601N I.C. BAGHERIA - T. AIELLO PAIC83600L ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM83701D I.C. RETTORE F.EVOLA PAIC83700C ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0
PAMM838019 I.C.S. "EMANUELE VENTIMIGLIA" PAIC838008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM839037 I.C. MARINEO - BOLOGNETTA PAIC839004 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM869011 I.C. FALCONE /FONDO RAFFO -PA PAIC86900X ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM870015 I.C. LEONARDO SCIASCIA-PA PAIC870004 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 10.0
PAMM88001Q I.C. PARTINICO CASSARA' - GUIDA PAIC88000P ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM8A601C I.C. TERMINI I. - TISIA D'IMERA PAIC8A600B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AA019 I.C. CRUILLAS -PA PAIC8AA008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AB015 I.C. RITA ATRIA -PA PAIC8AB004 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AG018 I.C. CARINI-CALDERONE/TORRETTA PAIC8AG007 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAMM8AW01C I.C.PARTINICO ARCHIMEDE/LA FATA PAIC8AW00B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
PAIS00200N MANDRALISCA PAIS00200N ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01400X DON CALOGERO DI VINCENTI PAIS01400X ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01600G IS "MAJORANA" PAIS01600G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
PAIS021003 ISTITUTO SUPERIORE DANILO DOLCI PAIS021003 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 15.0
PAIS021003 ISTITUTO SUPERIORE DANILO DOLCI PAIS021003 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 5 3 0 0 0 0 0
PAIS02800T E ASCIONE PAIS02800T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS034005 ISTITUTO SUPERIORE O.M.CORBINO PARTINICO PAIS034005 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS034005 ISTITUTO SUPERIORE O.M.CORBINO PARTINICO PAIS034005 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS03700L L.EINAUDI-PARETO PAIS03700L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAIS039008 I.I.S. G. D'ALESSANDRO PAIS039008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 2 1 0 0 0 0 0
PAIS041008 F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERGH) PAIS041008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 1 0 0 0 0 0
PAIS042004 S.D'ACQUISTO BAGHERIA PAIS042004 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAPC01000V LICEO GINNASIO DI STATO (F. SCADUTO) PAPC01000V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAPC09000Q UMBERTO I PAPC09000Q ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAPM010003 FINOCCHIARO APRILE PAPM010003 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
PAPM02000N DE COSMI PAPM02000N ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAPM04000V IM REGINA MARGHERITA PAPM04000V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PAPS080008 LS SANTI SAVARINO PAPS080008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 3 0 0 0 0 0
PARH02000A I.P.S.S.E.O.A. "PIETRO PIAZZA" PARH02000A ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 4 0 0 0 0 0
PATD050008 "DON LUIGI STURZO" PATD050008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
PATN01000Q MARCO POLO PATN01000Q ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
PAMM87901G I.C. MANZONI /IMPASTATO - PA PAIC87900E AF25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (ALBANESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAPM04000V IM REGINA MARGHERITA PAPM04000V AF55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (FISARMONICA) - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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PAMM84501C I.C. GANGI - F. P. POLIZZANO PAIC84500B AF56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FISARMONICA) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM87901G I.C. MANZONI /IMPASTATO - PA PAIC87900E AF56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FISARMONICA) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM8AD01R I.C. LOMBARDO RADICE -PA PAIC8AD00Q AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAPM04000V IM REGINA MARGHERITA PAPM04000V AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PERCUSSIONI) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAMM84801X I.C. SFERRACAVALLO /ONORATO -PA PAIC84800V AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) - NORMALE0 0 0 0 1 0 0
PAMM847014 I.C. ANTONINO CAPONNETTO -PA PAIC847003 AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO) - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
PAMM89001A I.C. POLITEAMA -PA PAIC890009 AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAMM87901G I.C. MANZONI /IMPASTATO - PA PAIC87900E AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLONCELLO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
PAIS00700R IIS - LUIGI FAILLA TEDALDI PAIS00700R B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS01400X DON CALOGERO DI VINCENTI PAIS01400X B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS042004 S.D'ACQUISTO BAGHERIA PAIS042004 B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 7.0
PATD09000P CARLO ALBERTO DALLA CHIESA PATD09000P B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAIS033009 V.RAGUSA E OTAMA KIYOHARA - F.PARLATORE PAIS033009 B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS013004 IISS STENIO PAIS013004 B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS013004 IISS STENIO PAIS013004 B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0
PAIS027002 A. VOLTA PAIS027002 B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
PAIS03700L L.EINAUDI-PARETO PAIS03700L B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PATD050008 "DON LUIGI STURZO" PATD050008 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PATF030009 ITI VITTORIO EMANUELE III PATF030009 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 1 1 0 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS042004 S.D'ACQUISTO BAGHERIA PAIS042004 B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAIS034005 ISTITUTO SUPERIORE O.M.CORBINO PARTINICO PAIS034005 B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
PAIS042004 S.D'ACQUISTO BAGHERIA PAIS042004 B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA - NORMALE1 0 0 0 1 0 0
PARH002506 IPSSEOA CEFALU' PARH00201T B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
PAIS018007 I.I.S. P. DOMINA PETRALIA SOTTANA PAIS018007 B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0
PAIS01600G IS "MAJORANA" PAIS01600G B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE1 0 1 0 0 0 0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0
PAIS02400E E. MEDI PAIS02400E B023 - LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
PAIS02200V JACOPO DEL DUCA - DIEGO BIANCA AMATO PAIS02200V BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAPM100009 NINNI CASSARA PAPM100009 BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
PAPS080008 LS SANTI SAVARINO PAPS080008 BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
PAEE01205B D.D. F. SAVERIO CAVALLARI - PA PAEE012006 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 3 0 0 0 0 0
PAEE03701G D.D. RAGUSA MOLETI - PA PAEE03700E EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE10304C D.D. CASTELDACCIA PAEE103008 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE81602E I.C. "ALFONSO GIORDANO" PAIC81600B EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE84901R I.C. BAGHERIA IV - ASPRA PAIC84900P EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE854029 I.C. KAROL WOJTYLA - ARENELLA PAIC854006 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE854029 I.C. KAROL WOJTYLA - ARENELLA PAIC854006 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE855014 I.C. RENATO GUTTUSO -PA PAIC855002 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE85601X I.C. BOCCADIFALCO/TOMASI DI L. PAIC85600T EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 11.0
PAEE85902C I.C. A. VENEZIANO-P. NOVELLI PAIC859009 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE86001G I.C. CARINI-VILLAGRAZIA GUTTUSO PAIC86000D EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE871012 I.C. MICHELANGELO BUONARROTI-PA PAIC87100X EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE87801R I.C. GIUSEPPE VERDI -PA PAIC87800P EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE88801B IC. TRABIA -GIOVANNI XXIII PAIC888009 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE8A501N I.C.  ROSARIO LIVATINO PAIC8A500G EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 4 0 0 0 0 0
PAEE8A8026 I.C. CASA DEL FANCIULLO PAIC8A8003 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AD01T I.C. LOMBARDO RADICE -PA PAIC8AD00Q EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 20.0
PAEE8AD041 I.C. LOMBARDO RADICE -PA PAIC8AD00Q EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE8AG019 I.C. CARINI-CALDERONE/TORRETTA PAIC8AG007 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 2 0 0 0 0 0
PAEE8AL012 I.C. GIOVANNI XXIII /PIAZZI -PA PAIC8AL00X EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 2 0 0 0 0 0
PAEE8AM01T I.C. GIOTTO /CIPOLLA PAIC8AM00Q EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 3 0 0 0 0 0
PAEE8AU03X I.C. PESTALOZZI/CAVOUR-PA PAIC8AU00Q EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE8AY015 I.C. MONTEGRAPPA /R. SANZIO-PA PAIC8AY003 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE8BB01R MANERI INGRASSIA-DON MILANI PAIC8BB00P EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 2 0 0 0 0 0
PAEE8BC01L I.C. G. FALCONE - CARINI - PAIC8BC00E EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE8BD01C COLLESANO PAIC8BD00A EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE 0 0 0 0 0 0 12.0



Codice Scuola Denominazione Codice Istituto Principale Insegnamento-Tipo posto
Posti interni 

suppl. al 31-08
Posti interni 

suppl. al 30-06

Posti esterni 
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suppl. al 31-08
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suppl. al 30-06

Posti esterni 
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suppl. al 31-08

Posti esterni 
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suppl. al 30-06

Numero Ore 
per Spezzone 

Orario al 30-06
PAEE034058 D.D. PARTANNA MONDELLO - PA PAEE034003 EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 16.0
PAEE84301T I.C. ALTOFONTE - E. ARMAFORTE PAIC84300Q EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 10.0
PAEE855014 I.C. RENATO GUTTUSO -PA PAIC855002 EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 8.0
PAEE870016 I.C. LEONARDO SCIASCIA-PA PAIC870004 EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 8.0
PAEE87201T I.C. PADRE PINO PUGLISI-PA PAIC87200Q EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 8.0
PAEE8AF01D I.C. CACCAMO - G. BARBERA PAIC8AF00B EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 8.0
PAEE8AH015 I.C. CASTELBUONO-F.MINA'PALUMBO PAIC8AH003 EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 10.0
PAEE8BB01R MANERI INGRASSIA-DON MILANI PAIC8BB00P EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE01205B D.D. F. SAVERIO CAVALLARI - PA PAEE012006 EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAEE10206P D.D. BAGHERIA III-L. PIRANDELLO PAEE10200C EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE81602E I.C. "ALFONSO GIORDANO" PAIC81600B EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 1 0 0 0 0 0
PAEE818015 I.C. POLLINA/S.MAURO CASTELVERD PAIC818003 EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 0 0 0 0 0 9.0
PAEE871012 I.C. MICHELANGELO BUONARROTI-PA PAIC87100X EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESE 0 0 0 0 0 0 12.0
PAVC010006 GIOVANNI FALCONE PAVC010006 PPPP - PERSONALE EDUCATIVO - NORMALE 0 4 0 0 0 0 0


